Nivelleerelement pendelend (BB22)
Omschrijving
Materiaal:
   ·temperstaal, galvanisch verzinkt, gechromateerd.
Kenmerken:
   ·voor niveau-instelling van machines en installaties bij niet parallelle oplegoppervlakken;
   ·voor verticale aanpassingen;
   ·de zelfremmende nivelleerelementen zijn voorzien van een fijne schroefdraad voor hoogteverstelling;
   ·alle elementen hebben een doorgaande boring ter bevestiging;
   ·een uitdraaiborging wordt gebruikt als hoogtebegrenzing voor de maximale verstelhoogte;
   ·aanvullend deel BB23, haaksleutel voor hoogteverstelling, is los verkrijgbaar;
   ·aanvullende delen uit het toepassingsvoorbeeld HC01, HC02 en HC03 (onderlegringen) zijn los verkrijgbaar;
   ·d1 in de tabel staat voor welke bout het element geschikt is;
   ·L2 in de tabel is de slag (mm);
   ·F1(kN) in de tabel staat voor de maximale belastbaarheid bij statische belasting;
   ·F2(kN) in de tabel staat voor de maximale draagkracht.
Artikelnummer d D D1 d1 L L1 L2 F1(kN) F2(kN) Materiaal
BB22.0607.0250 30,76,6 25 M15X1,0 M6 26 22 4 40 Staal
BB22.0607.0320 55,76,6 32 M20X1,0 M6 31 26 5 65 Staal
BB22.0807.0320 48,09,0 32 M20X1,0 M8 31 26 5 65 Staal
BB22.1007.0320 37,911,0 32 M20X1,0 M10 31 26 5 65 Staal
BB22.1007.0450 92,911,0 45 M30X1,5 M10 41 34 7 120 Staal
BB22.1207.0450 80,413,5 45 M30X1,5 M12 41 34 7 120 Staal
BB22.1607.0450 45,517,5 45 M30X1,5 M16 41 34 7 120 Staal
BB22.1607.0580 136,017,5 58 M40x1,5 M16 53 44 9 210 Staal
BB22.2007.0580 90,022,0 58 M40x1,5 M20 53 44 9 210 Staal
BB22.2007.0700 210,022,0 70 M50x1,5 M20 60 50 10 330 Staal
BB22.2407.0580 37,026,0 58 M40x1,5 M24 53 44 9 210 Staal
BB22.2407.0700 157,026,0 70 M50x1,5 M24 60 50 10 330 Staal
BB22.0007.0700 53,033,0 70 M50x1,5 M30 60 50 10 330 Staal
1sales@bibus.nl • www.bibus.nl • +31(0)252 433733
Nivelleerelement pendelend (BB22)
2sales@bibus.nl • www.bibus.nl • +31(0)252 433733